
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL ŽEIMENOS VALSTYBINIO KRAŠTOVAIZDŽIO DRAUSTINIO RIBŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 

 

2015 m. vasario 18 d. Nr. 170 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos saugomų teritorijų įstatymo 23 straipsnio 

2 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

Patvirtinti Žeimenos valstybinio kraštovaizdžio draustinio ribų planą (pridedama). 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 


